E-mail: secretaria@camaracolatina.es.gov.br

COLATINA-ES                         -                 CEP.: 29.700-920                                      TELFAX: 27.3722-

3444

Informações Básicas

REQUERIMENTO

 N.º          /2024

INICIATIVA

 VEREADOR ANGELO STELZER NETO

DESTINO Ao Ilustríssimo Prefeito Municipal da Cidade de Colatina-
ES

O Vereador, no uso de suas atribuições legais, submete à apreciação da
Câmara Municipal de Colatina a seguinte preposição:

REQUERIMENTO: Ao Sr. Prefeito Municipal de Colatina-ES, João Guerino
Balestrassi.

SOLICITANDO:

Que sejam esclarecido os fatos referente as

declarações do sumiço de quatro veículo da

frota municipal.

JUSTIFICATIVA

Devido a noticia de sumiço de 4 veículos da frota municipal relatada no

https://www.esfala.com.br/2024/10/25/levantamento-patrimonial-revela-furto-de-

quatro-veiculos-da-frota-municipal-de-colatina/, esse vereador cobra

esclarecimentos sobre o paradeiro dos veículos e demais esclarecimentos legais

para que a população possa ser informada.

Sala das Sessões

Em, 01 de Novembro de 2024.

ANGELO STELZER NETO
Vereador – Autor

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

mailto:secretaria@camaracolatina.es.gov.br
https://www.esfala.com.br/2024/10/25/levantamento-patrimonial-revela-furto-de-quatro-veiculos-da-frota-municipal-de-colatina/
https://www.esfala.com.br/2024/10/25/levantamento-patrimonial-revela-furto-de-quatro-veiculos-da-frota-municipal-de-colatina/

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 320038003400330032003A005000

Assinado eletronicamente por Angelo Stelzer Neto em 01/11/2024 13:42

Checksum: 88EDE71731AC805A7BB5DD1D13DD0E144E83DE515BF67ECF2007DCD44399B130

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 320038003400330032003A005000, Documento assinado digitalmente conforme

art. 4º, II da Lei 14.063/2020.